√ 适用 □ 不适用

重庆宗申动力机械股份有限公司 2015 年半年度报告全文

  33

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间
承诺期

限
履行情况

首次公开发行或再融

资时所作承诺
左宗申

2010 年 10 月 19 日公司董事长左宗

申先生做出承诺：将 2210 万有限售条

件流通股锁定期延长至 2011 年 10 月

17 日。2013 年 5 月 2 日，作出第二

次追加承诺：将其持有的原于 2011 年

10 月 17 日可解禁上市的 2210 万股

限售股份自愿予以继续锁定，锁定期三

年，锁定期延长至 2016 年 5 月 2 日，

该等股份锁定期满后，若公司股票二级

市场价格低于 9.89元/股（公司实施了

2012 年、2013 年、2014年利润分配方

案后，对原承诺价格"10 元/股"作了相

应除权处理）将不会通过二级市场进行

减持

2013年 05

月 02日
履行中

无违反承诺

的情况出现

其他对公司中小股东

所作承诺

重庆宗

申高速

艇发展

有限公

司

公司控股股东高速艇公司鉴于所持有的

有限售条件流通股原本于 2009 年 1

月 25 日上市流通，为进一步促进资本

市场的健康发展，本着对全体股东负责

的态度，于 2008 年 7 月 7 日做出如

下追加承诺：(1)我司所持有的即将于

2009 年 1 月 25 日解禁上市的股份，

自 2009 年 1 月 26 日起自愿继续锁

定三年；(2) 若宗申动力二级市场股价

低于 12.74 元/股（公司实施了 2008

年、2009 年、2010 年、2011 年、2012 、

2013 年、2014年利润分配方案后，对原

承诺价格"30 元/股"作了相应除权处

理），将不会通过二级市场进行减持

2008年 07

月 07日
履行中

无违反承诺

的情况出现

承诺是否及时履行 是

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

十三、违法违规退市风险揭示

重庆宗申动力机械股份有限公司 2015 年半年度报告全文

  34

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

重庆宗申动力机械股份有限公司 2015 年半年度报告全文

  35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%）
发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量 比例（%）

一、有限售条件股份 256,793,363 22.43   256,793,363 22.43

1、其他内资持股 252,292,114 22.03   252,292,114 22.03

其中：境内法人持股 230,192,114 20.10   230,192,114 20.10

   境内自然人持股 22,100,000 1.93   22,100,000 1.93

2、高管持股 600,060 0.05   600,060 0.05

3、第一期员工持股计划 3,901,189 0.34   3,901,189 0.34

二、无限售条件股份 888,233,557 77.57   888,233,557 77.57

1、人民币普通股 888,233,557 77.57   888,233,557 77.57

三、股份总数 1,145,026,920 100.00   1,145,026,920 100.00

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

重庆宗申动力机械股份有限公司 2015 年半年度报告全文

  36

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 90,396
报告期末表决权恢复的优先股股东

总数（如有）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售条

件的普通股数

量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

重庆宗申高速艇

开发有限公司
境内非国有法人 20.10 230,192,114 0

230,192,11

4
0 质押 114,500,000

西藏国龙实业有

限公司
境内非国有法人 18.11 207,384,700 0 0 207,384,700 质押 55,000,000